
 

 

 

 
УКРАЇНА 

ВОРОНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ШОСТКИНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 20 грудня 2019 року 

 

Про прогноз бюджету 

Воронізької селищної 

ради на 2021-2022 роки 

 

  
Розглянувши Прогноз бюджету Воронізької селищної ради Шосткинського району на 

2021-2022 роки, розроблений на основі норм Бюджетного та Податкового кодексів України, з 

урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.2018 № 546 «Про схвалення 

Прогнозу економічного і соціального розвитку України на  2019–2021 роки», листа 

Міністерства фінансів України від 05.09.2019 року № 05110-14-6/22263 «Про особливості 

складання проєкту місцевого бюджету на 2020 рік та прогнозу місцевого бюджету на 2021 – 

2022 роки», керуючись пунктом 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»   

 

ВОРОНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити  Прогноз бюджету Воронізької селищної ради Шосткинського 

району на 2021-2022 роки. (додається). 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету,  планування  та фінансів, банківської 

діяльності, ринкових реформ і управління комунальною власністю.  

 

 

 

Селищний голова    В.Ю.Ястребов  
 


